

رسالت ها، برنامه ها و ماموریت های آموزشی، تحقیقاتی و فرهنگی و دانشجویی



مرکز آموزش مداوم کارکنان پیراپزشکی و شرکت در جشنواره شهید مطهری از دیگر محور فعالیت های مهم دانشکده علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی است. معاون آموزش، تحقیقات و فرهنگی و دانشجویی دانشکده علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی اسفرا این با بازخوانی فعالیت های این معاونت در عرصه تحقیقات هم تاکید کرد: از سال ۹۳ تاکنون، ۴۳ مقاله داخلی و خارجی شامل ۷ مقاله ISI و ۱۱ مقاله Pubmed، ۱۹ مقاله داخلی و ۶ مقاله در مجلات معتبر خارجی پذیرش و چاپ شده است. دکتر «اسحق ایلدر آبادی» با اشاره به اینکه ۱۹ مقاله دانشجویی هم در مجلات داخلی پذیرش و چاپ شده است، افزود: همایش استانی ارتقای سلامت و برگزاری یک همایش شهرستانی از مهم ترین برنامه های این معاونت در حوزه پژوهشی و تحقیقات بوده است. وی با اشاره به ۱۶ طرح تحقیقاتی مصوب برای استادی و ۳۷ طرح تحقیقاتی مصوب برای دانشجویان، یادآور شد: کسب مجوز و راه اندازی کمیته تحقیقات دانشجویی و کسب مجوز و راه اندازی کمیته اخلاق در پژوهش از دیگر برنامه های اجرایی معاونت آموزش، تحقیقات و فرهنگی و دانشجویی در عرصه تحقیقات و پژوهش است. وی با اشاره به راه اندازی واحد پژوهش در بیمارستان امام خمینی (ره) بیان کرد: تجهیزات آزمایشگاه پژوهشی هم با اعتبار یک میلیارد و ۵۰۰ میلیون ریال برای آزمایشگاه پژوهشی خریداری شده است و تجهیز آن در دستور کار قرار گرفته است. دکتر «اسحق ایلدر آبادی» با اشاره به اعزام دانشجویان به ۱۲ همایش داخلی در حوزه تحقیق و پژوهش بیان کرد: سیستم های سایت IT دانشکده علوم پزشکی اسفرا این در مسیر توسعه به ۲۶ سیستم رسید. معاون آموزش، تحقیقات و فرهنگی و دانشجویی دانشکده علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی اسفرا این تاکید کرد: تهیه و نصب نرم افزار کتابخانه با هدف ارائه خدمات مطلوب کتابخانه ای برای دانشجویان از دیگر فعالیت های معاونت آموزش، تحقیقات و فرهنگی و دانشجویی دانشکده علوم پزشکی اسفرا این است.

وی با اشاره به آغاز فعالیت دانشکده علوم پزشکی اسفرا این ۳ عضو هیئت علمی تاکید کرد: از سال ۹۳ تاکنون بعد از تفتی دانشکده علوم پزشکی اسفرا این ۷ عضو هیئت علمی دیگر جذب شدند. معاون آموزش، تحقیقات و فرهنگی و دانشجویی دانشکده علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی اسفرا این با اشاره به اینکه از اعضای هیئت علمی دانشکده علوم پزشکی اسفرا این ۳ تن مربی و ۷ تن دیگر استادیار هستند، افزود: در سال جاری هم از طریق فراخوان جذب هیئت علمی ۱۰ عضو برای دانشکده علوم پزشکی اسفرا این در نظر گرفته شده است در این سامانه ۸۶ نفر در فراخوان جذب اعضای هیئت علمی ثبت نام کرده اند. دکتر «اسحق ایلدر آبادی» افزود: از ابتدای تاسیس دانشکده علوم پزشکی اسفرا این در قالب های مجتمع آموزش عالی سلامت و دانشکده پرستاری تاکنون ۳ دوره کارشناسی پرستاری، یک دوره کارشناسی بهداشت عمومی و ۲ دوره کاردانی فوریت های پزشکی از دانشکده علوم پزشکی اسفرا این دانش آموزان آموخته شدند. وی راه اندازی سیستم سما به عنوان سامانه ویژه انتخاب واحد دانشجویی، راه اندازی سامانه ارزیابی اساتید به عنوان ۲ برنامه کلیدی در حوزه فناوری اطلاعات در پیوست زیر ساخت هاوزیر بناهای آموزشی، گفت: آزمایشگاه آموزشی هم با اعتبار ۶۰۰ میلیون ریال برای بهره مندی دانشجویان جهت فعالیت های آموزشی در بستر آزمایشگاه تجهیز شده است. معاون آموزش، تحقیقات و فرهنگی و دانشجویی دانشکده علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی اسفرا این با اشاره به تشکیل مرکز مهارت های بالینی و کلاس های آموزشی با اعتبار ۲ میلیارد ریال تاکید کرد: سالانه با پیگیری های گسترده با سهمیه بومی اسفرا این ۲ دانشجوی پزشکی، ۲ دانشجوی دندان پزشکی و ۲ دانشجوی داروسازی در دانشگاه های علوم پزشکی خراسان شمالی و مشهد پذیرش می شوند که دانشجویان پزشکی و دندان پزشکی در بجنورد و دانشجویان داروسازی در مشهد به ادامه تحصیل می پردازند که اکنون شمار این دانشجویان به ۱۲ تن رسیده است و بعد از دانش آموختگی متعهد خدمت اسفرا این خواهند بود. دکتر «اسحق ایلدر آبادی» با اشاره به اینکه دانشکده علوم پزشکی اسفرا این هم در اجرای برنامه طرح تحول آموزش هماهنگ با قطب ۹ کشوری مصمم بوده است، بیان کرد: اعزام دانشجویان به المپیاد های علمی وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی در ۲ دوره، راه اندازی واحد استعداد های درخشان دانشکده و راه اندازی

معاونت باشد که از این جهت همواره در دستور کار بوده است. معاون آموزش، تحقیقات و فرهنگی و دانشجویی دانشکده علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی اسفرا این تشکیل شورای صنفی رفاهی دانشجویی را در مجموعه دانشکده دیگر ار مغان این دانشکده خواند و افزود: با هدف ارتقای سطح امید، نشاط و شادی دانشجویی ۸ اردوی شهرستانی و ۵ اردوی خارج شهرستانی برای دانشجویان فرهیخته این دانشکده برگزار شده است. دکتر «اسحق ایلدر آبادی» با اشاره به احداث نمازخانه دانشجویی در فضای ۸۰ متر مربعی تصریح کرد: با هدف بهره مندی از ظرفیت های فرهنگی و دانشجویی نهاد نمایندگی مقام معظم رهبری در دانشگاه ها، کارشناس دفتر این نهاد جذب دانشکده علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی اسفرا این شد. وی با اشاره به اینکه فعالیت های فوق برنامه در بخش های فرهنگی و ورزشی دیگر نقشه راه معاونت آموزش، تحقیقات و فرهنگی و دانشجویی است، افزود: برگزاری مسابقات ورزشی دانشجویی و حضور در ۳ دوره المپیاد ورزشی دانشجویی وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی و تامین فضاهای ورزشی برای حضور دانشجویان از مهم ترین محور فعالیت های ورزشی دانشجویی در مجموعه دانشکده علوم پزشکی اسفرا این است. وی با اشاره به فعالیت دانشکده علوم پزشکی اسفرا این در وبسایت متمرکز دارالقرآن و جهاد دانشگاهی دیگر برنامه محوری دانشکده علوم پزشکی اسفرا این برای اغنای اوقات فراغت است. معاون آموزش، تحقیقات و فرهنگی و دانشجویی دانشکده علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی اسفرا این با اشاره به اینکه مجتمع چند منظوره دانشجویی در بخش های نمازخانه، سلف سرویس و سالن همایش با زیربنای ۹۰۰ متر مربع در حال ساخت است، افزود: این پروژه اکنون ۴۰ درصد پیشرفت فیزیکی دارد. دکتر «اسحق ایلدر آبادی» با اشاره به فعالیت های این معاونت در حوزه آموزش هم گفت: راه اندازی مرکز مطالعات و توسعه آموزش علوم پزشکی از مهم ترین گام های مصمم معاونت آموزش، تحقیقات و فرهنگی و دانشجویی است. وی با اشاره به اینکه با جذب ۵۰ دانشجوی صدر صد بومی در رشته های کاردانی تکنسین سلامت دهان، مبارزه با بیماری ها و بهداشت خانواده در سال ۹۴ گفت: کارشناسی بهداشت، کارشناسی پرستاری و کاردانی فوریت های پزشکی از دیگر رشته های فعال در دانشکده علوم پزشکی اسفرا این هستند.

نجفیان - رسالت ها، برنامه ها و ماموریت های دانشکده علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی اسفرا این در حوزه آموزش، تحقیقات و فرهنگی و دانشجویی تشریح شد. معاون آموزش، تحقیقات و فرهنگی و دانشجویی با اشاره به رسالت ها، برنامه ها و ماموریت های دانشکده علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی اسفرا این گفت: راه اندازی شورای فرهنگی، تشکیل شورای انضباطی دانشجویی و راه اندازی تشکلهای و کانون های دانشجویی از مهم ترین محور های فعالیت این معاونت در حوزه فرهنگی و دانشجویی بوده است. دکتر «اسحق ایلدر آبادی» با اشاره به فعالیت بسیج دانشجویی در مجموعه دانشکده علوم پزشکی اسفرا این، افزود: کانون های قرآن و عترت، شعر و ادب، فرهنگ و هنر، هلال احمر، گردشگری و انجمن علمی پیشگامان سلامت از مهم ترین کانون های فعال دانشجویی در مجموعه معاونت آموزش، تحقیقات و فرهنگی و دانشجویی است. وی با اشاره به برگزاری ۲ دوره جشنواره فرهنگی و ۲ دوره جشنواره قرآن و عترت و انتشار ۲ نشریه دانشجویی از سوی بسیج دانشجویی و کانون قرآن به عنوان دیگر فعالیت های معاونت آموزش، تحقیقات و فرهنگی و دانشجویی تاکید کرد: همکاری با کنگره شهادی دانشجویی و طلبه دیگر محور فعالیت این معاونت در بخش فرهنگی و دانشجویی بوده است که با هدف احیای فرهنگ ایثار و شهادت و انتقال آموزه های ایثار و شهادت در دستور کار این معاونت بوده است. معاون آموزش، تحقیقات و فرهنگی و دانشجویی دانشکده علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی اسفرا این هم چنین با اشاره به راه اندازی واحد مشاوره دانشجویی با هدف ارائه خدمات مشاوره ای، یادآور شد: راه اندازی اتوماسیون تغذیه دانشجویی جهت ارائه خدمات مطلوب رفاهی و دانشجویی دیگر فعالیت کلیدی این معاونت در حوزه دانشجویی است. دکتر «اسحق ایلدر آبادی» با اشاره به اینکه پرداخت تسهیلات به عنوان یک رسالت و ماموریت این معاونت شناخته شده است، افزود: از ابتدای تاسیس دانشکده علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی اسفرا این تاکنون در ۵ نوبت وام های ضروری، تحصیلی و ودیعه مسکن در قالب تسهیلات دانشجویی به دانشجویان متقاضی تسهیلات اعطای شده است. وی با اشاره به حذف بخاری های گاز سوز و جایگزینی رادیاتور در خوابگاه های دانشجویی با هدف تامین ایمنی برای دانشجویان گرانمایه، تاکید کرد: فاه دانشجویی و تامین برنامه های فرهنگی باید جزو برنامه های کلیدی و محوری این

مدیریت غذا و دارو در یک نگاه

ادامه مطلب از صفحه ۱۱- و وی با تاکید بر اینکه به همت سازمان غذا و دارو و فرآیند صدور پروانه ها به صورت الکترونیک انجام می شود، افزود: سامانه های تک هم به عنوان یک سامانه کلیدی و مهم اطلاعات دقیقی درباره کالاها و سلامت محور از جمله اصالت کالا و جلوگیری از پدیده قاچاق کالا به مردم ارائه خواهد داد که باید همه مردم با آن آشنا شوند چرا که ارتباط با تک یک ضرورت است. مدیریت غذا و دارو دانشکده علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی اسفرا این با اشاره به اینکه همکاری و برگزاری جلسات متعدد و مشترک با دستگاه های گوناگون از جمله تعزیرات حکومتی، اتاق اصناف، اماکن و صنعت، معدن و تجارت همواره در دستور کار مدیریت غذا و دارو بوده است، تصریح کرد: نظارت مستمر و مدون بر آزمایشگاه ها، باشگاه های بدن سازی و عطاری ها از محور فعالیت های مشترک مدیریت غذا و دارو با دیگر دستگاه های مرتبط است. دکتر «صفری» هم چنین با اشاره به اینکه نظارت بر داروهای تحت کنترل چون داروهای ریتالین، صعب العلاج، مخدر و الکل هم جزو سر فصل رسالت های مدیریت غذا و دارو است، افزود: از آنجا که

نظارت بر کلینیک های ترک اعتیاد جزو وظایف کلیدی مدیریت غذا و دارو است به طور ماهانه و البته منظم و مستمر ۱۰ کلینیک فعال همواره در مقابل چشم بینی کارشناسان مدیریت غذا و دارو قرار دارند. مدیریت غذا و دارو دانشکده علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی اسفرا این با اشاره به اینکه اعتبار حدود یک میلیارد ریالی برای مساعدت بیماران صعب العلاج در سال ۹۵ مورد توجه دانشکده علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی اسفرا این بود، اظهار داشت: بعد از تشکیل پرونده برای بیماران صعب العلاج کمیته مشترک مدیریت غذا و دارو و معاونت درمان این دانشکده با اعلام نظر قطعی با کمک مالی و مساعدت به بیماران صعب العلاج از طریق معاونت توسعه مدیریت و منابع اقدام می نمایند که تاکنون اعتبار ۸۰ میلیون ریالی مساعدت صورت پذیرفته است. وی با اشاره به راه اندازی انبار داروهای مواد مخدر هم در اسفرا این به عنوان یک ار مغان مهم از سوی دانشکده علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی اسفرا این، بیان کرد: سامانه داروهای مخدر هم برای تامین نیازهای دارویی مراکز نیازمند به داروهای مخدر از جمله کلینیک های ترک اعتیاد راه اندازی شده است. مدیریت غذا و دارو دانشکده علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی

اسفرا این با اشاره به اینکه با راه اندازی واحد کنترل نسخ پزشکی از میان ۲۰۰ هزار نسخه جمع آوری شده بعد از بررسی کارشناسانه مشخص شد که متوسط اقلام نسخه ۲/۸۶ بوده است و میانگین ارزش نسخ هم ۱۱۰ هزار ریال ارزش گذاری شده است، اظهار داشت: هم چنین سامانه مکانیزه تجهیزات پزشکی جهت رصد اجناس و استعلامات گوناگون با عنوان IMED راه اندازی شده است که آن استعلامات قابل پیگیری است. دکتر «صفری» با اشاره به فعالیت های دانشکده علوم پزشکی اسفرا این در بخش مواد غذایی، آرایشی و بهداشتی هم با اشاره به فعالیت ۴ کارشناس علوم و صنایع غذایی، گفت: بازدید های بخش مواد غذایی، آرایشی و بهداشتی معطوف به بخش های تولیدی و عرضه است و واحد تولیدی که نیاز به اخذ پروانه ساخت یا شناسه نظارت دارند، از طریق اداره مواد غذایی، آرایشی و بهداشتی در خصوص این مهم اقدام می نمایند و بنا بر این همواره مراکز عرضه مواد غذایی، آرایشی و بهداشتی همواره در برابر چشم بینی کارشناسان این حوزه جهت حفظ امنیت و سلامت غذایی و مواد آرایشی و بهداشتی قرار دارند. وی با تقدیر از همراهی کارگروه سلامت محیط و کار در عرصه نظارت بر اقلام غذایی، بهداشتی و

آرایشی یادآور شد: نمونه برداری از مواد غذایی، آرایشی و بهداشتی و کشف و ضبط اقلام قاچاق، فاقد اصالت، بدون تاریخ مصرف و... از دیگر برنامه های محوری این مدیریت دانشکده علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی اسفرا این است. مدیریت غذا و دارو دانشکده علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی اسفرا این با اشاره به ۱۰۸ بازدید از واحدهای تولیدی دارای پروانه ساخت و ۶۸ بازدید از واحدهای تولیدی دارای شناسه نظارت و ۱۹۹ بازدید از مراکز عرضه آرایشی و بهداشتی در سال های ۹۴ و ۹۵ گفت: ۷۳ بازدید مشترک و ۹۸ مورد نمونه برداری از مواد غذایی، آرایشی و بهداشتی و کشف و ضبط ۱۵۰ قلم مواد آرایشی و بهداشتی تاریخ گذشته از سطح عرضه، کشف و ضبط ۲۴ قلم مواد آرایشی و بهداشتی قاچاق در ۲ سال گذشته دیگر فعالیت های اثر گذار نظارتی مدیریت غذا و دارو بوده است. دکتر «صفری» با اشاره به برگزاری ۵ جلسه آموزشی برای مسئولان فنی و ۲۹ جلسه آموزشی برای دیگر افسار و جامعه هدف تاکید کرد: در سال ۹۴، ۴۲ هزار کیلوگرم و در سال ۹۵، ۲۴۳ قلم و ۳ هزار و ۲۸۰ کیلوگرم انواع مواد غذایی، آرایشی و بهداشتی کشف و ضبط شدند.